de la Administración Pública del Municipio de Centro y con el objeto de cumplir con los

principios de eficacia, eficiencia, economía, transparencia y honradez, le comunico que

se realizaron adecuaciones al Presupuesto asignado a la Dependencia a su cargo, por un

importe de $12,689,516,07 (Doce millones seiscientos ochenta y nueve mil quinientos

dieciséis pesos 071100 M.N,) de acuerdo a las cédulas número 0366 y 0397 de

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios, que se anexan.

No omito manifestarle que dicho ajuste resultó de un análisis en el que se consideraron

los saldos disponibles procedentes de la contratación de bienes y servicios, y aquellos no